NO ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES
Remuncraciones nl personal de cardcter permancnie
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econdmicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores piiblicos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de administracién, emision de
documentos y articulos oficiales

Alimentos y utensilios

Materiales y articulos de construceién y de
reparacion

Productos quimicos, farmacéuticos y de
laboratorio

Combustibles, lubricantes y adilivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion personal
y articulos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios menores
SERVICIOS GENERALES
Servicios Bisicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos, técnicos y ofros
servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalaci6n, reparacién, mantenimiento
y conservacion

Servicios de traslado y vidticos
Servicios oficiales

Otros servicios generales

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

Mobiliario y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Vehiculos y equipo de transporle

Maquinaria, ofros equipos y herramientas
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392,547,845.00
134,234,410.00
130,014,917.00
43,025,597.00
53,321,109.00
5,943,457.00
26,008,355.00
105,235,904.00
9,913,239.00
527,050.00
42,466,000.00
16,709,486.00
17,026,350.00
11,559,246.,00
7.034,533.00
218,723,048.00

115,505,218.00

14,724,514.00
19,856,027.00
6,833,828.00
33,590,820.00
3,728,372.00
1,696,800.00
22,787,469.00
18,210,073.00
394,000.00
0.00

0.00
17,744,988.00

851,371,294.00

Gasto
Del 1 de ENERO al 30 de
en pesos

70,843,033.91
(13,632,305.72)
(8,168,910.52)
(2,612,459.72)
(515,939,32)
(1.690,268.25)
(2,075,293.00)
1,430,565.00
(5,224,773.69)
(8YS,850.14)
22.860.77
2,016,159.26
(1,959,887.05)
(1,654,174.02)
1,310,844.67
(4.064,736.18)
(15,042,098.63)
(1,864,586.74)
(621,006.43)
(2,384,778.46)
243 414,04
(6,818,578.91)
(1,332,094.18)
(430,230.20)
(1,834,237.75)
69,722,570.85
6,347,580.55
214,655.17
33,398,203.05

29,502,042.08

JUNIO del 2022

378,915,539,28
126,065,499.48
127,402,457.28
42,500,657.68
51,630,840.75
3,868,164.00
27,438,920,09
100,011,130.31
9,017.388.86
549.919.77
44,482,159,26
14,749,598.05
15,372,175.98
12,870,090.67
2,969,796.82
203,680,949.37
113,640,631.26
14,103,507.57
17,471,248.54
7,077,242.04
26,772,241,09
2,306,277.82
1,266,569.80
20,953,231.25
87,932,643.85
6,741,580.55
214,655.17
33,308,293,05
47,247,030.08
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922,214,327.91

469,932,148.26
165,276,040.28

58,396,647.48
46,784,505.28
22,212,563.68
26,762,616.75
0.00
11,119,707.09
67,069,827.01
8,695,045.86
231,669.77
42,526,009.26
6,155,012.95
6,838,575.98
1,291,716.37
1,330,806.82
98,048,235.08
56,588,577.26
5,834,325.57
6,905,366.19
4,270,818.04
15,711,713.15
610,841.82
428,969.80
8,597,623.25
60,651,082.85
5,750,402.07
214,655.17
26,596,058.15
27,829,967.46

CAPA

COMISION DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO

466,414,763,77
165,276,040.28
58,396,647.48
46,784,505.28
22,212,563.68
26,762,616,75
0.00
11,119,707,09
65,045,789.22
8,617,600.08
231,660.77
42,299,846.25
5.356,712.95
6,838,575.98
1291,716,37
1,300,667.82
96,602,888.38
56,588,267.43
5,568,196.58
6.891,806.19
4270,818.04
14,621,139.27
610,841.82
428,969.80
7,622,849.25
60,603,082.85
5,750,402.07
214,655.17
26,548,058.15

27,829,967.46

42,282, 179.65
213,639,499,00
67,668,852.00
80,617,952,00
20,297,094.00
24,868,224.00
3,868,164.00
16,319,213.00
32,941,303,30
321,443,00
318,250,00
1,956,150.00
8,594,586.00
8,533,600.00
11,578,374.30
1,638,900.00
104,732,714.29
57,052,054,00
8,269,182.00
10,565,882,35
2,806,424,00
11,060,527.94
1,785,436.00
837.600.00
12,355,608.00
27,281,561.00
991,178.48
0.00
6,802,234.90
19,417,062.62
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Gasto
Del 1 de ENERO al 30 de JUNIO del 2022

en pesos COMISION DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO

260,000.00 331,085.00 260,000.00 260,000.00 71085.00

Actwns ilanle s 7,85.(

INVERSION PUBLICA 20,949,120.00 47.910,677.64 68,859,797.64 41,332,013.58 41,332,013.58 27,527,784.06
Obra piiblica en biénes_ de dominio puiblico 20,949,120.00 47,910,677.64 68.859,797.64 41,332,013.58 41,332,013.58 27.527.784.06
DEUDA PUBLICA 95,705.304.00 (12,891,036.54) 82,814,267.46 36,654,049.46 36,654,949.46 46,159.318.00
Amortizacién de la deuda piblica 35,135,304.00 ; : 0.00 35,135,304.00 17,275,986.00 17.275;9_8&00 17,859,318.00

Intereses de la deuda piiblica 55,200,000.00 (8,783,410.28) 46,416,589.72 18,816,389.72 18.816,589.72 27,600,000.00 '
Gastos de la Deuda 1,370,000.00 (107,626.26) 1,262,373.74 562,373.74 562,373.74 700,000.00
(AAd]g%cl?: {‘;j; Ejercicios Fiscales Anteriores 4,000,000.00 (4,000,000.00) 0.00 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO 0.00 68,003,222.24 68,003,222.24 58,734,202.51 58,734,202.51 9,269,019.73
INVERSION PUBLICA : 0.00 68,003,222,24 : 68,003,222.24 58.,734,202.51 5§8,734,202.51 9,269,019.73
Obra piiblica en bienes de dominio i:uiblico 0.00 : 68,003,222,24 68,003,222.24 58,734,202.51 58,734,202.51 9,269,019,73
~ Total de Egresos: BS1,37020400  IBS6RS6IS  990.217.550.15 528,666,350,77 525,148,966.28 461,551,199.38

REVISO AUTORIZO
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